
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 604

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2023 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2023 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para Eventuais e Futuras Aquisições de Materiais de
Limpeza, com entrega de forma parcelada de acordo com as solicitações das Diversas
Secretarias, para atender a demanda do Município de Agudos/SP em conformidade com o
Anexo I – Termo de Referência
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para Eventuais e Futuras Aquisições de Materiais de
Limpeza, com entrega de forma parcelada de acordo com as solicitações das Diversas
Secretarias, para atender a demanda do Município de Agudos/SP em conformidade com o
Anexo I – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2023 00:00:00CONTRATO - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA. ME Baixar

20/03/2023 00:00:00CONTRATO - KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMB... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/604/pstrongsistema-de-registro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-materiais-de-limpeza-com-entrega-de-forma-parcelada-de-acordo-com-as-solicitacoes-das-diversas-secretarias-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-agudossp-em-conformidade-com-o-anexo-i-termo-de-referenciastrong/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2ce13f966e0808cb4bf70868dc8ecd6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4173e5ba977f01877f17071abb729936.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/03/2023 00:00:00CONTRATO - LIMPEMAR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRO... Baixar

20/03/2023 00:00:00CONTRATO - BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE... Baixar

20/03/2023 00:00:00CONTRATO - MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP Baixar

20/03/2023 00:00:00CONTRATO - LICIT RIB COMÉRCIO ATACADISTA E VARE... Baixar

20/03/2023 00:00:00CONTRATO - EMERSON LUIZ DA SILVA – ME Baixar

20/03/2023 00:00:00CONTRATO - INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE ... Baixar

24/02/2023 00:00:00Ata de Resultado PP 012-2023 Baixar

09/02/2023 00:00:00Edital PP-012-2023 - (SRP) MATERIAIS DE LIMPEZA Baixar

09/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Jornal da cidade de Bauru Baixar

09/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Imprensa Oficial Baixar

09/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Diário do Município Baixar

09/02/2023 00:00:00Proposta Eletrônica PP 012-2023 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff9671cb9cda59ac756015218fec4c3b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e6f43697d3c9396765d014178d0ef6b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0babf4f9d7637556f9e2bae52d491fb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/785d17059eec45538c9189a0a69a36b4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49fc9afed591b99b465271c2deab6cd3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/728218634228e47da65f281c427db6c4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/497c9ff6f9df0ba0c123fd066a73c104.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5525f25cac80908c767b556bf059401b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc5261d88bc31bd62d5c4c8235155c61.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37eb850d5b41ce824021b45479d18e86.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11af999d86942f190e2dcdeab50b4d34.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7ef699f0da939c4443150b560c641b8.zip

